τοποθέτησης χωνευτής κλειδαριάς και χειρολαβών.
Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια και τοποθέτηση κάθε είδους κιγκαλερίας (χειρολοβές, 
κλειδαριές κλπ). 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 
Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm

Τιμή ενός (τ.μ.) ευρώ 123,00
εκατόν είκοσι τρία

Ευρώ (Αριθμητικά) : 123,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι τρία

A.T. : 72

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8972.1 Φωτιστικό σώμα led επίμηκες 36W

Κωδικός αναθεώρησης:

Φωτιστικό  σώμα δύο λαμπτήρων LED, εξοικονόμησης ενέργειας, υψηλής ποιότητας φωτός και χαμηλού 
κόστους συντήρησης
Φωτιστικό LED μέγιστης ισχύος 36W τύπου LED, μήκους 1,20μ θερμοκρασία χρώματος 4000Κ

[...]

Τεχν (003)             h    0,70x             19,87 =         13,91
             Βοηθ (002)             h    0,70x             16,84 =         11,79
                                                      --------------------------
                                                      Αθροισμα            153,20
Τιμή ενός τεμ ευρώ 153,20
εκατόν πενήντα τρία και είκοσι λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά) : 153,20

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα τρία και είκοσι λεπτά

A.T. : 73

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8972.2 Φωτιστικό σώμα  λαμπτήρων led, τετράγωνο 600 x 600mm.,ισχύος 25W

Κωδικός αναθεώρησης:

Φωτιστικό σώμα λαμπτήρων LED, τετράγωνα 600 x 600mm, για ορατή τοποθέτηση σε οροφή ή τοποθέτηση 
σε οροφή εντός καννάβου οροφής ορυκτών ινών.

[...]

Τεχν (003)             h    0,70x             19,87 =         13,91
             Βοηθ (002)             h    0,70x             16,84 =         11,79
                                                      --------------------------
                                                      Αθροισμα            115,46
Τιμή ενός τεμ ευρώ 115,46
εκατόν δεκαπέντε και σαράντα έξι λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά) : 115,46

(Ολογράφως) : εκατόν δεκαπέντε και σαράντα έξι λεπτά

A.T. : 74

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8983 Φωτιστικό σώμα στεγανό τοίχου ή οροφής  λαμτήρων led

Κωδικός αναθεώρησης:

Φωτιστικό σώμα στεγανό, τοίχου ή οροφής μέ ελλειψοειδή κώδωνα καί
προφυλακτήρα (χελώνη), όμοιο με τα υφιστάμενα του κτιρίου, για λαμπτήρα

[...]

Βοηθ      (002)  h    16,00x     16,84 =        269,44
                                                      --------------------------
                                                      Αθροισμα           3287,36

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.287,36

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες διακόσια ογδόντα επτά και τριάντα έξι λεπτά

A.T. : 81

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8766.4.11 Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 3Χ25mm2+16mm2+16mm2

Κωδικός αναθεώρησης:

Καλώδιο  τύπου  NYY  3X25mm2+16mm2+16mm2 τοποθετημένου σε όδευση εντός εδάφους (εντός σπιράλ 
προστασίας Φ90) ή επί τοιχοποιίας ή οροφής (εντός σιδηροσωλήνα 2 1/2’’).

[...]

Βοηθ (002)                   h    2,00x            16,84 =        33,68
                                                      --------------------------
                                                      Αθροισμα            365,37

Ευρώ (Αριθμητικά) : 365,37

(Ολογράφως) : τριακόσια εξήντα πέντε και τριάντα επτά λεπτά

A.T. : 88

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9767.2 Σωληνώσεις από πολυπροπυλένιο 3ης γενιάς (PPR με υαλόνημα),  εσωτερικής 
διαμέτρου Φ20mm

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 4 100%

Σωληνώσεις από πολυπροπυλένιο RANDOM (PPR) με υαλόνημα, τρίτης γενιάς, ενδεικτικού τύπου FASER,